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توصیه محوری به کاندیداها
برنامه های انتخاباتی تلویزیون خوب و باعث آشــنایی مردم با 
دیدگاه های گوناگون است. مباحث نامزدها در تلویزیون یا 
اظهارات دیگر آنها موجب نشود که یک نامزد برای غلبه 

بر رقیب، حرف دشمن پسند و دشمن شادکن بزند.

دشمن را خوشحال نکنید
فرض بر این است که همه نامزدها، ایران و جمهوری اسلامی 
را دوست دارند؛ چون می خواهند در این نظام و برای خدمت 
بــه مــردم، رئیس جمهــور شــوند؛ بنابرایــن نبایــد به گونــه ای 

صحبت کنند که دشمن خوشحال شود.
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خبرسازان

تیتر خبر

روش ویژه برای گره گشایی از مشکلات 
محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری 
روش شهید رئیسی در رسیدگی به مسائل 
در حوزه های مختلــف را نگرش جامع و 
دقیق در شناخت مسئله، انتخاب صحیح 
راه حل و تمرکز و پیگیری مستمر تا حل 

مسئله دانست و گفت: امروز شــاهد رفع بسیاری از مشکلات در 
حوزه های مختلف هستیم./ پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

وقتی صهیونیست ها به التماس افتادند
ســردار امیرعلی حاجــی زاده، فرمانده 
نیروی هوافضای ســپاه پاسداران گفت: 
پس از ســخنرانی رهبر معظم انقلاب، 
وقتی صهیونیســت ها متوجه شــدند 
پاسخ جمهوری  اسلامی، آن  هم از داخل 

سرزمین ایران قطعی است، به التماس افتادند و از طریق کشورهای 
همسایه خواهش کردند که به صورت خفیف پاسخ دهیم./ سپاه نیوز

تعهد ایران در حمایت از افغانستان
امیرسعید ایروانی، نماینده دائم ایران در 
ســازمان ملل  متحد در نشست شورای 
امنیت تأکید کرد کــه ایران همچنان به 
حمایت از افغانستان متعهد است و با وجود 
تحریم ها، مرزهای خود را به روی آوارگان 

و پناهندگان افغانستانی باز نگه داشته است./ تسنیم

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه تأکید کرد که با 
مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، دشمن جرأت اقدام علیه 

ایران را ندارد.
  نمایندگی دائم ایران در ســازمان ملل درباره احتمال حمله 
رژیم صهیونیستی به لبنان اعلام کرد هرگونه تصمیم نابخردانه 
ازسوی رژیم اشغالگر برای نجات خود در منطقه، می تواند منطقه 
را وارد جنگ جدیدی کند که بازنده نهایی آن رژیم صهیونیستی 

است.
  با اصلاح خط مرزی رود ارس 300هکتار از اراضی از دست رفته 

کشور به خاک جمهوری اسلامی ایران الحاق خواهد شد.
  بیش از ۲۸0نفر از نمایندگان مجلــس، همزمان با هفته قوه 
قضاییه با صدور بیانیه ای از تعامل و همکاری دستگاه قضایی با 

مجلس قدردانی کردند.
  غلامعلی حدادعادل، رئیس شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
گفت: امیدوارم نتیجه انتخابات این دوره ریاست جمهوری کسی 

باشد که راه شهید رئیسی را ادامه دهد.
  امیر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش بر انتخاب یک 

رئیس جمهور پای کار، ولایی و مردمی از سوی مردم تأکید کرد.
  داوود معظمی گــودرزی، رئیس پلیس فتــا تهران بزرگ از 
شناسایی و احضار 4نفر در زمینه انتشار نظرسنجی های آنلاین 

دروغین و جعلی خبرداد.
  بیش از ۱۷هزار واحد مســکونی از سوی نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در شــهر های مختلف کشور درحال 

ساخت است.

تا انتخابات

روند افزایشی مشارکت در انتخابات
وزیر کشور در جریان سفر به استان مرکزی گفت: 
به کاندیداهای انتخابات و افــرادی که آمارهایی 
درباره عملکــرد دولت ســیزدهم ارائه می دهند 
توصیه می شود اگر اطلاعاتی نیاز دارند،  از دولت 
بخواهند. ما  کاملا آماده ایم اطلاعات درست و دقیق 
 را در اختیار آنها  قرار دهیم تا آمار اشتباه ارائه نشود. 
احمد وحیدی با بیان اینکه مناظره برای معرفی 
شخص است و کاندیداها باید برنامه های خود را در 
این مناظرات ارائه دهند و از  تخریب یکدیگر  پرهیز 
کنند با اشاره به پیش بینی درصد مشارکت مردم 
در انتخابات اضافه  کرد: نظرسنجی های مختلفی 
درباره میزان مشارکت مردم ارائه شده، اما میزان 

مشارکت مرتب در حال افزایش است. / تسنیم

هشدار ویژه دادگستری تهران
معاونت دادگســتری اســتان تهــران درباره 
اســتفاده از کاروان هــای تبلیغاتی ازســوی 
نامزدهــای چهاردهمیــن دوره انتخابــات 
ریاست جمهوری هشــدار داد. این معاونت با 
ارســال پیامک به تلفن همراه شــهروندان بر 
ممنوع بودن استفاده از کاروان های تبلیغاتی 
ازسوی کاندیداها و طرفداران آنها تأکید کرده 

 است./ اطلاع رسانی قوه قضاییه

لزوم اجماع کاندیداهای جریان انقلاب 
فاطمه محمدبیگی، نماینده قزوین در مجلس در 
نشست علنی روز شنبه)دیروز( بهارستان، با دعوت 
از مردم برای مشــارکت حداکثری در انتخابات 
گفت: امروز نیازمند حضور اساسی کاندیداهای 
جریان انقلاب هستیم. براین اساس انتظار می رود 

کاندیداهای جریان انقلاب اجماع کنند./ایسنا

خط قرمز رقابت؛ شاد کردن دشمن
فرض بر این است که همه نامزدها

 ایران  و جمهوری اسلامی را  دوست دارند

هشدار رهبر معظم انقلاب به نامزدهای انتخابات

رهبر معظم انقلاب صبح شنبه )دیروز( در 

رهبری
دیدار مسئولان قوه  قضاییه، »حل وفصل 
مســائل و اختلاف های مردم براساس 
عدالت« و »جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون« را 
از مسئولیت های اصلی دستگاه قضا برشمردند 

و افزودند: مهم ترین وظیفه دســتگاه قضایی اجرای 
شجاعانه و بدون ملاحظه عدالت است. حضرت آیت الله 
خامنه ای همچنین با اشاره به رقابت های انتخاباتی، در 
توصیه  ای مهم خطاب به کاندیداها تأکید کردند که در 
جریان تبلیغات حرف »دشمن پسند« و »دشمن شادکن« 

نزنند. ایشــان در ابتدای این دیدار با گرامیداشت یاد 
شهدای دستگاه قضا، ازجمله شهید بهشتی و همچنین 
شهید رئیسی که سابقه  برجسته ای در قوه  قضاییه داشته 
است، از زحمات رئیس، مســئولان، قضات و کارکنان 

شریف این قوه صمیمانه قدردانی کردند.

شجاعت؛ لازمه اجرای عدالت
در قرآن و سایر منابع اسلامی بر کمتر مسئله ای مانند »عدالت« تکیه شده  و 
شجاعت، لازمه اجرای عدالت است. به فرموده امام سجاد)ع(، قوه  قضاییه 
باید به گونه ای عمل کند که دشــمنان خــود را از ظلم و جور مصــون بدانند و 
دوستان نزدیک از جانبداری غیرعادلانه مأیوس باشند که اگر اینگونه شود، 

مسئله بسیار مهم »امنیت روحی و روانی مردم« تأمین خواهد شد.

شاخص هایی که باید بهبود یابد
»کم شدن زمان رسیدگی به پرونده ها«، »استحکام و اتقان احکام دادگاه های 
بدوی که منجر به کاهش نقض آرا در روند تجدیدنظر می شــود« و »کاهش 
گزارش ها و شکایات به سازمان بازرسی« ازجمله شاخص های مهمی است 

که باید با اجرای اسناد دستگاه قضا بهبود یابد.

2راهبرد مهم
»ارتقــای دانــش قضایــی همــه قضــات بــا اســتفاده از ظرفیــت دانشــگاه 
علوم قضایی« و همچنین »تقویت نیروهای جهادی« باید ازسوی مسئولان 

دستگاه قضا پیگیری شود.
توصیه ای به قضات

قضات بــه قوانین داخلــی و نه منابع حقوق بشــر غرب اســتناد کنند. 
ادامــه بازدیدهــای میدانــی رئیــس دســتگاه قضــا و پیگیــری اجــرای 

تصمیمات امیدافزای گرفته شده نیز ضرورت دارد.

لزوم برنامه محوری
برنامه محوری در قوه قضاییه ضروری است. اسناد خیلی خوب تحول 
در این قوه را باید به شکلی اجرا کرد که اثر محسوسی بر شاخص های 

مهم قضایی بگذارد.

چاره اندیشی برای کثرت پرونده های قضایی
کثرت پرونده های قضایی موجب فشار روی قضات و کاهش احتمالی 
اتقــان احکام می شــود. بــرای حــل مشــکل مهــم کثــرت پرونده های 

قضایی، باید فکری اساسی کرد.

طرح یک دغدغه مهم
کــم بــودن ســرعت رســیدگی بــه پرونده هــای دارای بازداشــتی و در 
نتیجه طولانی شــدن مــدت بازداشــت موقــت افــراد دغدغه اســت. 
تکلیف اینگونه اشخاص را باید زودتر مشخص کرد تا کسی به علت 

طولانی شدن رسیدگی به پرونده، در سختی زندان قرار نگیرد.

عدالت خانه
به گونــه ای عمل کنید کــه افکارعمومــی، قوه  قضاییــه را عدالت خانــه و مرکز 

احقاق بدون ملاحظه حقوق بداند. 

هشتگ

کیوسک

کابینه تل آویو در حال فروپاشی

مسیر سخت اسرائیل در جنگ لبنان

کابینه نتانیاهو در حال فروپاشی است و به پایان خود نزدیک 
می شود. تظاهرات ضد جنگ روزهاســت که بیت المقدس و 
تل آویو را به لرزه درآورده. در حالی  که پلیس با خشونت فزاینده 
به تظاهرات کنندگان حمله می کند، این سؤال مطرح می شود: آیا 
شباهتی بین گذشته آمریکا )در جنگ ویتنام( و وضعیت فعلی 
اسرائیل )در جنگ غزه( وجود دارد؟ در مورد جنگ نمی توان این 
مقایسه را معتبر دانست، اما از نظر اعتراضات و مخالفت ها با جنگ 
قطعا شباهت هایی وجود دارد. معترضان در اسرائیل خواستار 
برکناری کابینه نتانیاهو هستند و می ترسند که ادامه جنگ در 
غزه مشکلات در تل آویو را دوچندان کند. اعتراضاتی که نتانیاهو 
با آن روبه روست آغاز شورشی است که او مدت ها انتظارش را 
می کشید و معترضان معتقدند که کابینه فاسد نتانیاهو عامل 

تداوم بحران همزمان با جنگ است.

یسرائیل کاتز، وزیر امور خارجه اسرائیل این هفته گفته است که 
به زودی تصمیم درباره جنگ همه جانبه با حزب الله صادر خواهد 
شد و ژنرال های ارتش اسرائیل گفته اند که برنامه های آنها برای 
حمله به لبنان آماده و امضا شده است. حزب الله فیلم های پهپادی 
از سایت های اسرائیلی ازجمله زیرساخت های کلیدی در حیفا 
را منتشر کرد و سیدحســن نصرالله درباره جنگ هشدار داد. 
بسیاری از ساکنان شمال اسرائیل پس از حمله حماس در 7اکتبر 
وحشت زده شدند و ادامه زندگی در کنار حزب الله را غیرقابل 
تصور می دانند، چون حزب الله نشــان داده است که می تواند 
اسرائیل را تهدید کند. این در حالی است که اسرائیل در 8 ماهی 
که در آن بیش از 37هزار فلسطینی جان خود را از دست داده اند 
به اهداف اعلام شده بنیامین نتانیاهو در غزه، یعنی نابودی حماس 

و بازگرداندن کامل گروگان ها نرسیده است.

روزنامه جروزالم پست ]تل آویو[

روزنامه گاردین  ]انگلیس[

اقدام ویژه  دستگاه قضایی 
در ابتــدای دیــدار مســئولان قــوه  قضاییــه بــا رهبــر معظــم انقــلاب، 
غلامحسین محسنی اژه ای گزارشی از مهم ترین اقدام های انجام شده 

ازسوی این قوه را ارائه کرد که محورهای آن را در ادامه می خوانید:

  تشکیل مداوم کارگروه های مشترک قوه  قضاییه و دولت 

  ابلاغ سند به روزشده تحول قوه  قضاییه

  همــکاری با قــوا بــرای اصــلاح قوانین اقتصــادی و جلوگیــری از 
ورشکستگی برخی کارخانجات بزرگ تولیدی

  ورود جدی به رفع مشکلات حقوقی اراضی مردم

  ارتقای نظارت میدانی بر گمرکات، بنادر و انبارها

  رصــد هوشــمند فعالیت هــای عمرانــی و کاهــش چشــمگیر 
ساخت وسازهای غیرمجاز

  انجام بیــش از ۴۰۰هزار ملاقــات مردمی مســئولان قضایی در 
سراسر کشور

  پیگیری جدی دیپلماسی قضایی با همکاری ستاد حقوق بشر 
و وزارت امور خارجه

بیانات در خطبه های نمازجمعه تهران 
در آستانه انتخابات مجلس نهم

همه  نامزدهای انتخابات و همه  هواداران شان، 
خودشــان را در مقابل توطئه  احتمالی دشمن 

مسئول امنیت بدانند.
نامزدها انتخابات را متهم نکنند؛ کسی آب به 
آسیاب دشمن نریزد؛ در تبلیغات، القای فضای 
اختلاف و ناامیدی نشود تا ان شاءالّله انتخابات 

خوبی داشته باشیم.

بیانات در خطبه های  نمازجمعه تهران  در آستانه انتخابات 
مجلس هفتم

انسان متأسف می شود که ببیند بعضی کسان دوست می دارند 
کاری کنند که در آن سوی مرزها دشمنان این ملت برای آنها کف 
بزنند! این ننگ است. اگر دیدید دشمن برای شما کف می زند، نگاه 
کنید اشکال کارتان کجاست. شجاعت در مقابل دشمن، شجاعت 
در مقابل باطل، شــجاعت در پذیرش حرف حــق. اگر خودتان 
توانستید کسانی را بشناسید که دارای این خصوصیات باشند، 
بروید به آنها رأی دهید؛ اما اگر خودتان آشنایی ندارید، در هر نقطه 
کشور از آدم های امینی که به آنها اطمینان داشته باشید، بپرسید.
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بیانات در دیدار زائران و مجاوران حرم مطهر 
رضوی

در آستانه انتخابات مجلس چهارم
گروه های مختلف، جناح های مختلف، سیاســت ها و 
جهت گیری های مختلف، در مقابله با دشمن، باید با هم 
باشند و کاری نکنند دشمن سوءاستفاده کند. اختلاف 
سیاسی مانعی ندارد؛ اختلاف نظر مانعی ندارد؛ مبارزات 
انتخاباتی به شکل سالم، مانعی ندارد؛ اما خراب کردن 

یکدیگر، خراب کردن چهره  کشور اشکال دارد.

2اسفندماه 1382

پیام  تشکر در پی حضور پرشکوه مردم 
در انتخابات مجلس هفتم 

توصیه این جانب به جریان هــا، گروه ها و احزاب 
سیاسی آن اســت که بحث دل آزار برنده و بازنده 
را به کنار بگذارند و به اختلافات دشــمن شادکن 

دامن نزنند.

وعده پورمحمدی برای پس گرفتن لایحه حجاب

در تازه ترین مناظره انتخابات ریاست جمهوری،  مصطفی 
پورمحمدی هنگامی که بحث درباره پیام رسان و شبکه 
ملی ارتباطات بالا گرفته بود، از وضعیت موجود اینترنت 

گلایه کرد.
این نامزد البتــه یک آمار انتقادی هــم اضافه کرد و گفت 

گردش مالــی  وی پی ان هــا ۵۰درصد کل گــردش مالی فضای مجازیــه، همچنین 
گفت که 3سال برای ساماندهی فضای مجازی وقت داشتید، چه کاری کردید؟

تنها نامزد روحانی انتخابات، دومین مستند انتخاباتیش رو هم پخش کرده که در 
بخشی از اون به درد دلای یه بازنشسته دستفروش در خیابون انقلاب گوش میده.

پورمحمدی یه وعده جنجالی هم در مناظره اعلام کرده و گفته اگه رأی بیاره لایحه 
عفاف و حجاب رو پس  می گیره.

و اما بشنوید از خواندن شعر »همراه شو« توسط این نامزد انتخاباتی و واکنش های 
زیادی که در فضای مجازی داشته؛ ازجمله اینکه یکی از کاربرا به کنایه گفته اگه 
پورمحمدی تو مناظره  بعدی »سر اومد زمستون« رو بخونه، حتما بهش رأی میدم.

خبر آخر اینکه منوچهر متکــی، وزیر امورخارجه برکنار شــده دولت احمدی نژاد، 
رئیس ستادهای مردمی پورمحمدی در تهران شد.

قاضی زاده و یک آمار اشتباه درباره زنانمصطفی پورمحمدی

سومین مناظره انتخاباتی نامزدها هم پخش شد و وقتی 
حرف از زنان و میزان اشتغالشان به میان آمد، قاضی زاده 

هاشمی از آمار ۵6درصدی نرخ بیکاری زنان گفت.
بعد از پخش حرف های این نامزد، مرکز آمار ایران گزارشی 
از وضعیت بازار کار ایران داده و گفته اطلاعات قاضی زاده 

هاشمی اشتباهه و نرخ بیکاری زنان 1۵درصده که حتی نسبت به سال قبل هم 
8دهم واحد درصد بهتر شده. جدا از این، در گزارشی که یکی از رسانه ها درباره 
تحلیل رفتار نامزدها در مناظره ها نوشــته، قاضی زاده هاشمی رو اینطور تحلیل 

کرده که این نامزد دنبال سبد رأی احمدی نژاده.
این رسانه گفته قاضی زاده هاشمی در کنار دفاع تمام قد از دولت شهید رئیسی، از 
عملکرد دولت احمدی نژاد هم تعریف می کنه تا بتونه رأی طرفدارای رئیس جمهور 

نهم و دهم ایران رو به سمت خودش جذب کنه.
اینــم بشــنوید کــه طبــق گفتــه معــاون سیاســی اســتاندار خراســان رضــوی، 
قاضی زاده هاشــمی هــم در کنار 3نامــزد دیگه یعنی ســعید جلیلــی، محمدباقر 
قالیباف و مســعود پزشــکیان، قــراره 6تیــر در مشــهد و در جمع مردم این شــهر 

حضور انتخاباتی داشته باشه.

امیرحسین قاضی زاده پزشکیان روی دور تند سفرهای استانی

ستاد انتخاباتی پزشکیان سفرهای استانی فشرده ای 
را برای نامــزد اصلاح طلبان تــدارک دیده؛ او ســفرهای 
تبلیغاتــی خــودش در هفتــه منتهی بــه انتخابــات آخر 
هفته رو با حضور در جمع مردم ســنندج آغاز کرد و در 
ادامه برنامه های روز شنبه  خود به شیراز رفت. این بار 

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات دولت حسن روحانی، همراه پزشکیان 
شده بود و در کنارش حضور داشت.

نکتــه جالــب اینکــه پزشــکیان گفت وگــوی کوتاهــی بــه زبان کــردی بــا مردم 
کردســتان داشــت و بعد هم در جمع مردم این اســتان گفت که گروهی فکر 
می کنند عقل کل هســتند و بقیه مــردم را اجنبی می دانند ولی مــا این بازی را 

به هم خواهیم زد.
این نامزد اشــاره ای به موضوع گشــت های ارشاد هم داشــت و گفت مخالف 
برخورد خشن با خواهران مان هستیم و اجازه نمی دهیم چنین اتفاقاتی بیفتد.

حسام الدین آشنا، مشــاور حســن روحانی در واکنش به ایفای نقش بی نظیر 
محمدجواد ظریــف و حمایت هــای پرحرارتش از نامزدی مســعود پزشــکیان 
توییت زد کاری که ظریف داره برای پزشکیان می کنه، بایدن برای اوباما نکرد. 

قالیباف و تحریم هایی که کاغذ پاره نیست!مسعود پزشکیان

تنور نظرســنجی ها و احتمال پیروزی نامزدها هر روز 
داغ تر می شه.

طبــق افکارســنجی مرکــز پژوهش هــای مجلــس، 
قالیباف با 2۰.7درصد در صدر قرار داره.

امــا بعــد از پشــت ســر گذاشــتن ســومین مناظــره 
انتخاباتــی، دســتیار ویژه نیکــزاد، رئیس ســتاد انتخابات قالیبــاف گفته که 
قالیبــاف در مناظره ها با برنامه ظاهر شــده و کمترین تخریب رو نســبت به 

دیگران داشته.
جدا از این، فلاحت پیشــه، نماینــده ادوار مجلس هم گفته کــه قالیباف در 

مناظره ها دنبال حاشیه امن در دعوای بین کاندیداها بود.
اینم بشنوید که قالیباف در جمع اصناف گفته که تحریم کاغذ پاره نیست و 

هرجا لازم باشه می ریم و دنبال می کنیم تا تحریما برداشته بشه.
این نامزد انتخاباتی تأکید کرده که ارز نباید چند نرخی باشــه و کمتر کســی 

هست که به چند نرخی بودن نرخ ارز اعتقاد داشته باشه.
قالیباف در همون جمع گفته تلاش می کنه تا اعتماد مردم رو جلب کنه تا 

ارز و طلای خودشون رو سرمایه گذاری کنند.

محمد باقر قالیباف نامزدی که قرار نیست کنار بکشد

ســعید جلیلــی در دانشــگاه صنعتــی شــریف درمورد 
حواشی کنار کشیدن از رقابت های انتخاباتی گفت که 
این مسیر جای تعارف نیست و تا آخر ایستاده ام و قرار 

هم نیست کنار بکشم. 
جلیلی یــه نقدی هــم به دولتمردان ســابق کــرده و به 

کنایه گفته: مدیریتی که 2۰۰هزار بشکه نفت را به زور می فروخت نمی تواند 
کشور را به رشد اقتصادی 8درصد برساند.

اینم بگیم که محســن منصــوری، رئیس ســتاد انتخاباتی ســعید جلیلی هم 
گفته تکمیل طرح های نیمه تمام اصفهان و احیای زاینده رود از کارهاییه که 

در دولت احتمالی جلیلی پیگیری میشه.
فارغ از اینها جلیلی دیروز راهــی اصفهان و در دیداری مردمی مهمون اهالی 

نصف جهان در میدون امام شد.
 امروز هم راهی تبریز میشه تا با آذری زبونا گپ و گفت انتخاباتی داشته باشه.

و خبر آخر اینکه پرس تی وی نظرسنجی ای رو منتشر کرده که توی اون سعید 
جلیلــی بــا 22.۵درصد در صــدر ایــن پیش بینــی بــرای پیــروزی در انتخابات 

قرار دارد.

وعده رفع فیلترینگ واقعی است؟سعید جلیلی

بعــد از مناظــره  ســوم زاکانــی و بگــو و مگویش بــا بعضی از 
نامزدهــا بازخوردهــای مختلفــی در فضــای مجــازی اتفاق 

افتاد. 
بســیاری از افــراد معرفــی 2کتــاب »ســال های بنفــش« و 
»دغدغه های فرهنگی« از رهبری توســط زاکانــی رو جهاد 

تبیین مناظرات خوندن و این کارو تحسین کردن. 
از اونطرف اما نقدهایی به زاکانی وارد شــد و آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات با 
کنایه نوشت: می تونید با انتخاب خودتون به کسی رای بدید که حجاب بان می گذاره؛

البته که بگومگوی زاکانی و پزشکیانم ســر حجاب بان ها بود ولی شهردار تهران زیر 
بار این قضیه نرفت. 

اینم جالبه بدونید که نماینده زاکانی در یک گفت و گوی تلویزیونی گفته وعده رفع 
فیلترینگ و ارائه اینترنت آزاد وعده ای پوچ و از اراده دولت ها خارجه.

گفتنیه که دیروز دومین مســتند انتخاباتی علیرضا زاکانی ســاعت 1۰ و نیم شب از 
شبکه یک پخش شد.

راستی، زاکانی در شــبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( در پاســخ به کنایه پزشکیان که 
نوشته بود »تا آخر میمونی دیگه؟« نوشت که »دل های مردم دست خداست.«

علیرضا زاکانی
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بیانات در مراسم شانزدهمین سالگرد 
ارتحال امام خمینی)ره(

در آستانه نهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری 

کســی که با تخریب یک نامــزد انتخاباتی 
می خواهــد آرای او را کم کنــد، به مقصود 
خودش دســت پیدا نمی کند... به تبلیغات 
دشــمنان نگاه کنید، می بینیــد همه بر 

ضد انتخابات است.

14خردادماه 1388

بیانات در مراسم بیستمین سالگرد ارتحال 
امام خمینی)ره(

در آستانه دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری
هرکدام از نامزدهای محترم طرفدارانی دارند؛ بعضی ها از 
این طرفداران متعصب هم هستند... مواظب باشید، مراقب 
باشــید که این علاقه مندی ها به اصطکاک نینجامد؛ به 
اغتشاش نینجامد. شما دارید برای عقیده  خودتان، برای 
ایمان خودتان تلاش می کنید؛ نگذارید دشمنِ این ایمان، 

دشمنِ این آرمان از شما سوءاستفاده کند.

26اردیبهشت ماه 1388

بیانات در دیدار مردم مریوان
در آستانه دهمین دوره انتخابات 

ریاست جمهوری
اینی که یا مسئولان ما، یا در دوره های انتخابات 
مثل وضع کنونی، نامزدهای انتخاباتی ما برای 
جلب توجه دیگران حرف های غربی ها را تکرار 
کنند، این هیچ امتیازی محســوب نمی شود. 
امتیاز این نیست که ما آن چیزی را بگوییم که 

غرب می پسندد.

6خردادماه 1392
بیانات در دانشگاه امام حسین)ع(

در آستانه یازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری

در تبلیغــات انتخاباتــی، در شــعارهای 
انتخاباتــی، آنچه اهمیت دارد، این اســت 
که مواضع عزت آفریــن، صحیح، عاقلانه و 
حکیمانه  انقلاب و نظام تثبیت شود. مبادا در 
شعارهایمان، ما به زید و عمرو در خارج از این 
مرزها یا آدم هایی در داخل مرزها، چراغ سبز 

نشان دهیم.

31شهریورماه 1386 

بیانات در دیدار کارگزاران نظام 
در آستانه انتخابات مجلس هشتم

انتخابات را وسیله ای بکنید برای اینکه 
دشمنان را ناامید کنید و ان شاءالَلهّ این 
انتخابات هم مثل بقیه  انتخابات ها مایه  

عزت روزافزون اسلام باشد.

یکم فروردین ماه1388

بیانات در دیدار زائران و 
مجاوران بارگاه حضرت 
علی بن موسی الرضا)ع(

در آستانه دهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری

مبادا نامزدهــا در اثنای فعالیت های 
انتخاباتی خودشان جوری رفتار کنند 
و حرفی بزنند که دشــمن را به طمع 

بیندازند.

بیانات در دیدار قشرهای مختلف مردم با 
رهبرمعظم انقلاب 

انتخابــات  دوره  نهمیــن  آســتانه  در 
ریاست جمهوری

آحاد مردم، به خصوص دســت اندرکاران 
ســتادهای انتخاباتی نامزدها باید به دقت و 
کاملا مراقب باشند با تخریب نامزدها و تعرض 
به یکدیگر به طرح دشــمن برای تلخ کردن 

فضای انتخاباتی کمک نکنند.

بیانات در دیدار مردم قم 
در سالروز قیام نوزدهم دی ماه 

در آستانه انتخابات مجلس هشتم
در انتخابات با کرامت رفتار کنند همه؛ چه آنهایی که نامزد 
می شــوند، چه آنهایی که طرفدار آنهایند، چه آنهایی که 
مخالف با بعضی از نامزدها هســتند. جناح های مختلف 
کشور، بداخلاقی و بدگویی و اهانت و تهمت و این حرف ها 
را مطلقا راه ندهند. این از آن چیزهایی است که اگر پیش 

بیاید، دشمن از او خوشحال می شود.

ارتباط تصویری نمایندگان مجلس با رهبر معظم انقلاب 
در آستانه سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

راهکار بعضی افراد برای بیشتر دیده و شنیده شدن، شکستن خطوط 
اصلی نظام است؛ درحالی که نظام جمهوری اسلامی نظامی مستقر، 
پابرجا و جاافتاده است که با همین خطوط خدایی و مردمی در مقابل 

دشمنی ها ایستاده است.
انگیزه های دشــمنان برای ایجاد اخلال بسیار عمیق است. البته در 
فضای مجازی نیز گاهی مسائلی برجســته می شود که لزوما بازتاب 

خواست مردم نیست.

بررسی توصیه های راهبردی رهبرمعظم انقلاب به کاندیداها 
درادوار مختلف درباره لزوم توجه به مطامع دشمنان

به فاصلــه 5روز مانده به برگــزاری چهاردهمیــن دوره انتخابات ریاســت جمهوری، 
رهبرمعظم انقلاب در دیدار مسئولان قوه قضاییه با اشاره به تبلیغات انتخاباتی، به کاندیداها 
توصیه کردند مبادا برای غلبه بر رقیب حرفی بزنند که »دشمن پسند« و »دشمن شادکن« 
باشد. راهبرد ترسیمی ازسوی حضرت آیت الله خامنه ای در شرایطی است که »پرهیز از سخنان 
و اقدام های موردپسند دشمن« یکی از محوری ترین توصیه های ایشان به کاندیداها در مقاطع 

مختلف بوده است که در ادامه به بررسی برخی از نمونه های آن می پردازیم.

مراقب دشمن باشید
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صدها ورزشکار فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند

در روزهایی که مسابقات فوتبال جام  ملت های۲0۲4 
اروپا در حال برگزاری است و اخبار مربوط به این رویداد 
ورزشی به تیتر نخست اغلب رسانه های جهان راه یافته 
است شهادت احمد ابوالعطا، بازیکن تیم فوتبال الاهلی 
فلسطین بر اثر بمباران شهر غزه توسط جنگنده های 
رژیم  صهیونیستی باعث شده که وضعیت ورزشکاران 
در نوار غزه در بحبوحه تجاوزهای نسل کشانه اسرائیل 

به این منطقه مورد توجه قرار گیرد.
مرکز اطلاع رســانی فلســطین گزارش داده ابوالعطا 
همراه با همسر و فرزندانش به شهادت رسیده است. 
یوسف الحیله، مربی فوتبال و محمد برکات، بازیکن 
تیم فوتبال اتحاد خان یونس و تیم ملی فلسطین نیز 
پیش تر در حملات اشغالگران به شهادت رسیده بودند.

دیده بان حقوق بشر اروپا - مدیترانه در اردیبهشت ماه 
با اشــاره به اینکه صدها ورزشــکار در غــزه از انجام 
تمرین های ورزشی و حضور در مسابقات جهانی محروم 
شده اند گزارش داده بود که بیش از ۸0درصد از اماکن 
ورزشــی در این منطقه ازجمله ورزشگاه  های فوتبال 
و سالن های ورزشی تخریب شده اند. صهیونیست ها 
از این هم فراتر رفته اند و با تبدیل برخی ورزشــگاه ها 
به بازداشــتگاه، از این مراکز برای نگهداری اســرای 
فلسطینی استفاده می کنند. علاوه بر این، بسیاری از 
زمین های ورزشی در نوار غزه این روزها به محلی برای 

دفن شهدای فلسطینی تبدیل شده اند.
تارنمای sportspolitika فهرســتی از ورزشکاران 
فلسطینی را که از ابتدای حملات اشغالگران به نوار غزه 
در هفتم اکتبر سال۲0۲3 تاکنون به شهادت رسیده اند 
منتشر کرده است. در این گزارش تاکید شده از انجا 
که شمار زیادی از شهدای فلسطینی زیر اوار مانده   و 

شناسایی نشده اند این فهرست کامل نیست.

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

ماجــد ابومرحیــل، دونــده فلســطینی و 
قهرمان دو 1۰هزار متر مسابقات المپیک 
در ســال1996 چهارشــنبه گذشــته در 
اردوگاه النصیــرات بر اثر نارســایی کلیه و 
کمبود خدمــات درمانــی چشــم از جهان 

فروبست.

هانی المصدر مربی تیم فوتبال المپیک 
و ســتاره ســابق باشــگاه ورزشــی غــزه در 
جریان حملات هوایی به غزه به شهادت 
رســید. المصــدر ۴2ســاله، پیــش از 
سرمربیگری تیم ملی فلسطین، هافبک 

باشگاه های المغازی و غزه بود.

فلسطینیفلسطینیننااررشکاشکاززرروو
ااشهدشهدللووااصفصفرردد

@MyriamFrancoisC

دکتر میریام فرانسوا
کاربر روسی

چرا همکاران من در مطبوعات و رسانه ها این واقعیت 
را گزارش نمی دهند که یک جمعیت غیرنظامی به 

عمد از طریق گرسنگی و محرومیت از دارو، علاوه بر 
بمب ها، توسط تک تیراندازان سلاخی می شوند. این 
یک جنگ دو طرفه نیست، بلکه اینها جنایات جنگی 
هستند. برای همه روشن است که جنایات جنگی در 

غزه جریان دارد.

آپوربا روی چاودری
کاربر هندی

آقای بایدن، دوست شما نتانیاهو، به تازگی ۴2فلسطینی 
را سلاخی کرده است. نتانیاهو اکنون از شما)بایدن( 

انتظار دارد که یک پیام تبریک برای او بفرستید و فورا 
مهمات قدرتمند ازجمله بمب را برای اسرائیل ارسال 
کنید تا زندگی افراد بیشتری را در غزه نابود کند. آقای 

بایدن، شما هم شریک جنایت در غزه هستید.

@ APURBAROYCHOWDH 

وینسنت دیتریت
کاربر فرانسوی

هدف نهایی روشن و قطعی اسرائیل در جنگ 
غزه، نابودی جمعیت اصلی فلسطین و تصاحب 

سرزمین های غزه به عنوان »سرزمین موعود« )و به هر 
حال دسترسی به نفت و گاز در دریا( است. این یک 

قرن است که پروژه اسرائیل است.

@VincentMeles62


